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Zastavka: Libceves

Libéeves-Louny-Chluméany,VI¢i

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 47
5
6 12
7 17L
8
9
10 12
11 06
12
13
14 12
15 12 06
16| 12
17 12
18| 12
19 06
Poznamky:
L jede jen do zastavky Louny,aut.nadr.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 562702 Chlum¢any,VI¢i-Louny-Libceves
Vseobecné informace: 477 070 843, 477 070 836, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,V201

Min. Zastavka

V¥ Libéeves

6 Chozov,Mnichovsky Tynec
9 Chraberce

13 Louny,Necichy

16 Dobromeérice,NeciSska

19 Louny,Zizkova

20 Louny,sokolovna

22 Louny,aut.nadr.

24 Louny,Praga

Zéna
851
855
855
859
856
801
801
801
801

Min.

27
29
30
31
33
36
38
40

Zastavka, pokracovani

Louny,zel.st.

Cerncice,nad pivovarem

Cerngice

Cerncice,Raisova

BlSany u Loun

Chlum¢any,zel.st.

Chlum¢any,obec
Chlum¢any,VIEi
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Plati od 20.08.2025 do 13.12.2025

Zoéna
801
861
861
861
882
881
881
881

10 DOPRAVA

USTECKEHO

LET KRAJE

822/1



